R$1.007,38 - 28/08/2023

Taxa florestal Lenha:  R$ 1.883,78 - 28/08/2023

 

 

4.CONCLUSÃO

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo
DEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveitamento de 461 (quatrocentos e sessenta e uma) árvores
isoladas nativas vivas em uma área de 75,7115ha, localizada na propriedade FAZENDA MATO GROSSO, LUGAR
DENOMINADO "LIMEIRA", Matricula 29.694 , Tupaciguara - MG, sendo o material lenhoso de 267,14 m³ de lenha
nativa  provenientes desta intervenção  que serão incorporados ao solo, ao uso interno no imóvel e doados.